1

川太药连字〔2023〕21 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于龚建华等同志调动的通知

各部门、门店：

根据公司经营工作需要，经研究决定，同意以下同志进行工

作调动，具体安排如下：

因外销部职能并入营运部，同意龚建华、郑梦娟、朱丽娟同

志调入营运部工作。

同意刘静同志由质管部调入综合管理部工作。

同意陈晓莉同志由商品部调入新零售部工作。

以上工作交接时间请于本通知下发之日起一周内完成，调入

部门具体工作职责由本部门安排。

2

（此页无正文）

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二三年三月七日

四川太极大药房连锁有限公司 2023 年 3 月 7 日印发

拟稿：刘春虹 校核：吴灵莉 （共印 2 份)